[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению Правительства Камчатского края от 31.03.2023 № 180-П «Об утверждении Положения о Министерстве образования Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Камчатского края от 31.03.2023 № 180-П «Об утверждении Положения о Министерстве образования Камчатского края» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий обязанности Председателя Правительства
Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][bookmark: _GoBack][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

	Приложение к постановлению

	Правительства Камчатского края

	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

Изменения
в приложение 1 к  постановлению Правительства Камчатского края
от 31.03.2023 № 180-П «Об утверждении Положения о Министерстве образования Камчатского края»

1. В части 221.2 слова «развития гражданского общества» заменить словами «по внутренней политике и развитию Корякского округа».
2. Дополнить частью 221.12 следующего содержания:
«221.12. Министерством строительства и жилищной политики Камчатского края при осуществлении функции государственного управления «Управление строительством и архитектурой» (01.06).».
3. В части 25.31 слова «с различными формами умственной отсталости» заменить словами «с нарушением интеллекта».
4. Часть 25.32 признать утратившей силу.
5. В части 27.3 слово «участвуют» заменить словом «участвует».
6. Дополнить частью 29.9 следующего содержания:
«29.9. обеспечивает выполнение квоты в государственных и муниципальных организациях отдыха детей и их оздоровления, в порядке установленном Правительством Камчатского края.».
7. В части 36 слова «36.Организует» заменить словами «36. Организует».
1.jpeg